



भारत का राजपत्र

The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i)
PART II—Section 3—Sub-section (i)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 237]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मई 2, 2008/वैशाख 12, 1930

No. 237]

NEW DELHI, FRIDAY, MAY 2, 2008/VAISAKHA 12, 1930

कार्पोरेट कार्य मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 1 मई, 2008

सा.का.नि. 329(अ).—केन्द्रीय सरकार, कंपनी अधिनियम, 1956 (1956 का 1) की धारा 620क की उप-धारा (1) और उप-धारा (2) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, इसके द्वारा,—

(i) निम्नलिखित कंपनियों को निधियां घोषित करती है:

क्रम सं. कंपनी का नाम और उसके रजिस्ट्रीकृत कार्यालय का पता

1	2
1.	मैसर्स मयूरानाथर बेनेफिट फंड लिमिटेड, ताज कांप्लेक्स, 123-ए सं. 2 रोड, मायिलाडुथुराई-609 001, तमिलनाडु।
2.	मैसर्स कल्पतरु कटारिया बेनेफिट फंड लिमिटेड, कटारिया कांप्लेक्स, (फर्स्ट फ्लोर) 31, मनियाकारा स्ट्रीट, एराकोनम-631 001, तमिलनाडु।
3.	मैसर्स पेरीयाकुलम बेनेफिट फंड लिमिटेड, 81 साउथ स्ट्रीट, टेनकराई, पेरीयाकुलम तमिलनाडु।
4.	मैसर्स श्री नीलयाथाची बेनेफिट फंड लिमिटेड, 3, बिग बाजार स्ट्रीट, नागापाटिनम, तमिलनाडु।
5.	मैसर्स पलवाकम बेनेफिट फंड लिमिटेड, 1/34, भारती नगर, पलवाकम चेन्नई-600 041 ।
6.	मैसर्स श्री मधेश्वरा बेनेफिट फंड लिमिटेड, जेएसएम कांप्लेक्स, धुरायपुर रोड, एन. कोसावमपटी, नामाकक्ल-637 002, तमिलनाडु।
7.	मैसर्स थोनडई नाडू बेनेफिट फंड लिमिटेड, सं. 56, कोसा अनामलाई स्ट्रीट, गुडीयाटम-632 602, तमिलनाडु।

1

2

8. मैसर्स ब्रायंट नगर बेनेफिट फंड लिमिटेड, 10-डी, 8वीं मेन रोड, ब्रायंट नगर, टूटीकोरीन-628 008, तमिलनाडु।
9. मैसर्स सिटी वेस्ट बेनेफिट फंड लिमिटेड, 126, याधवल, पाडी, चेन्नई-600 050।
10. मैसर्स सैफायर बेनेफिट फंड लिमिटेड, 35-बी, ईसवारन कोविल स्ट्रीट, इरोड-638 001, तमिलनाडु।
11. मैसर्स कोडावासल टाउन बेनेफिट फंड लिमिटेड, 13-डी, मैन रोड, कोडावासल-612 601, तमिलनाडु।
12. मैसर्स नागराजा बेनेफिट फंड लिमिटेड, 43/1-119ई-10, बीच रोज, कोटर (पी.ओ.) नागरकोइल-629 002 तमिलनाडु।
13. मैसर्स परकक्वी बेनेफिट फंड लिमिटेड, बी1, अढावा रेजिडेंशियल एंड कमर्शियल कांप्लेक्स, 122/81, अमामंडपम रोड, श्रीरंगम, त्रिची-620 006, तमिलनाडु।
14. मैसर्स नांगइ बेनेफिट फंड लिमिटेड, 4-75, मिडल स्ट्रीट, डेरिसानामकोप, के.के. डिस्ट्रिक्ट-629 851, तमिलनाडु।
15. मैसर्स कोर्डियल बेनेफिट फंड लिमिटेड, नं. 16 (फर्स्ट फ्लोर) एलुमलाई स्ट्रीट, वेस्ट तामबारहम, चेन्नई-600 045 ।
16. मैसर्स मैलम मुरुगन बेनेफिट फंड लिमिटेड, 11, कामाची अमान कोइल स्ट्रीट टिंडीवानम-604 001, तमिलनाडु।
17. मैसर्स उठानगराई बेनेफिट फंड लिमिटेड, 41/15-बी, कुडालोर मेन रोड, उठानगराई-635 207, कृष्णागिरी जिला, तमिलनाडु।
18. मैसर्स नानजिल बेनेफिट फंड लिमिटेड, 52, कोटाबोमन जंक्शन, नागरकोइल, कन्याकुमारी डिस्ट्रिक्ट तमिलनाडु।
19. मैसर्स कुमारगिरी बेनेफिट फंड लिमिटेड, 4/135-बी, मेनरोड, पुडुकोटई-628 103, थोथूकुडी जिला, तमिलनाडु।

- 1 2
20. मैसर्स केप बेनेफिट फंड लिमिटेड, डा. मेथिएस शोपिंग कांप्लेक्स, मीनाक्षीपुरम, नागरकोइल-629 001, तमिलनाडु।
21. मैसर्स कालकुलम बेनेफिट फंड लिमिटेड, सरस्वती भवन, कांजीरथुकोनम, मेकामंडपम-629 166, कन्याकुमारी जिला, तमिलनाडु।
22. मैसर्स के एम टी बेनेफिट फंड लिमिटेड, सोर्नामहल बिल्डिंगस, मेन बाजार, नीलाकोटई, डिंडीगुल जिला।
23. मैसर्स आर. के. नागर बेनेफिट फंड लिमिटेड, जीसनकारावल, 15, इ.एच.रोड, दुर्गादेवी नगर, टोन्डियारपेट, चेन्नई।
24. मैसर्स नावासक्थी विनयागर बेनेफिट फंड लिमिटेड, ढायालन कांप्लेक्स 8-8ए, कामराजर रोड, मइलाडुथुराई-609 001, तमिलनाडु।
- (ii) निदेश देती है कि अधिसूचना सं. सा. का. नि. 978 तारीख 28 मई, 1963 से उपाबद्ध अनुसूची 1 में क्रम सं. 333 और उससे संबंधित प्रविष्टियों के पश्चात् निम्नलिखित क्रम संख्यांक और प्रविष्टियां जोड़ी जाएंगी, अर्थात् :—
- 334 मैसर्स मयूरानाथर बेनेफिट फंड लिमिटेड, ताज कांप्लेक्स, 123-ए सं. 2 रोड, मईलाडुथुराई. 609001, तमिलनाडु।
- 335 मैसर्स कल्पतरु कटारिया बेनेफिट फंड लिमिटेड, कटारिया कांप्लेक्स, (फर्स्ट फ्लोर) 31, मणियाकरा स्ट्रीट, एराकोणम-631 001, तमिलनाडु।
- 336 मैसर्स पेरीयाकुलम बेनेफिट फंड लिमिटेड, 81 साउथ स्ट्रीट, थेनकराई, पेरियाकुलम, तमिलनाडु।
- 337 मैसर्स श्री नीलयाथाची बेनेफिट फंड लिमिटेड, 3, बिग बाजार, नागापटीनम, तमिलनाडु।
- 338 मैसर्स पलवाकम बेनेफिट फंड लिमिटेड, 1/34, भारथी नगर, पलवाकम, चेन्नई-600 041 ।
- 339 मैसर्स श्री मधेश्वरा बेनेफिट फंड लिमिटेड, जेएसएम कांप्लेक्स, थुरियूर रोड, एन. कोसावमपट्टी, नामाकल-637 002 ।
- 340 मैसर्स थोनडई नाडू बेनेफिट फंड लिमिटेड, नं. 56, कोसा अनामलाई स्ट्रीट, गुडीयाटम-632 602, तमिलनाडु।
- 341 मैसर्स ब्रायंट नगर बेनेफिट फंड लिमिटेड, 10-डी, 8वीं मेन रोड, ब्रायंट नगर, टुटीकोरीन-628 008, तमिलनाडु।
- 342 मैसर्स सिटी वेस्ट बेनेफिट फंड लिमिटेड, 126, याधवल, स्ट्रीट पेडी, चेन्नई-600 050 ।
- 343 मैसर्स सैफायर बेनेफिट फंड लिमिटेड, 35-बी, ईसवारन कोविल स्ट्रीट, एरोड-638 001, तमिलनाडु।
- 344 मैसर्स कोडावासल टाउन बेनेफिट फंड लिमिटेड, 13-डी, मेन रोड, कोडावासल-612 601, तमिलनाडु।
- 345 मैसर्स नागराजा बेनेफिट फंड लिमिटेड, 43/1-119ई-10, बीच रोड, कोटर (पी.ओ.), नागरकोइल-629 002, तमिलनाडु ।

- 1 2
- 346 मैसर्स परकवी बेनेफिट फंड लिमिटेड, बी1, अढावा रेजिडेंशियल एंड कमर्शियल कांप्लेक्स, 122/81, अमामंडपम रोड, श्रीरंगम, त्रिची-620 006, तमिलनाडु।
- 347 मैसर्स नांगइ बेनेफिट फंड लिमिटेड, 4-75, मिडल स्ट्रीट, डेरिसानामकोप, के.के. -629 851 जिला, तमिलनाडु।
- 348 मैसर्स कोर्डियल बेनेफिट फंड लिमिटेड, नं. 16 (फर्स्ट फ्लोर) एलुमलाई स्ट्रीट, वेस्ट तामबारहम, चेन्नई-600 045।
- 349 मैसर्स मैलम मुरुगन बेनेफिट फंड लिमिटेड, 11, कामाची अमान कोइल स्ट्रीट टिंडीवनम-604 001, तमिलनाडु।
- 350 मैसर्स उठानगराई बेनेफिट फंड लिमिटेड, 41/15-बी, कुडालोर मेन रोड, उठानगराई-635 207, कृष्णागिरी जिला, तमिलनाडु।
- 351 मैसर्स नानजिल बेनेफिट फंड लिमिटेड, 52, कोटाबोमन जंक्शन, नागरकोइल, कन्याकुमारी जिला, तमिलनाडु।
- 352 मैसर्स कुमारगिरी बेनेफिट फंड लिमिटेड, 4/135-बी, मेनरोड, पुडुकोटई-628 103, थोथूकुडी जिला, तमिलनाडु।
- 353 मैसर्स केप बेनेफिट फंड लिमिटेड, डा. मेथिएस शोपिंग कांप्लेक्स, मीनाक्षीपुरम, नागरकोइल-629 001, तमिलनाडु।
- 354 मैसर्स कालकुलम बेनेफिट फंड लिमिटेड, सरस्वती भवन, कांजीरथुकोनम, मेकामंडपम-629 166, कन्याकुमारी जिला, तमिलनाडु।
- 355 मैसर्स के एम टी बेनेफिट फंड लिमिटेड, सोर्नामहल बिल्डिंगस, मेन बाजार, नीलाकोटई, डिंडीगुल जिला।
- 356 मैसर्स आर. के. नागर बेनेफिट फंड लिमिटेड, जीसनकारावल, 15, इ.एच.रोड, दुर्गादेवी नगर, टोन्डियारपेट, चेन्नई।
- 357 मैसर्स नावासक्थी विनयागर बेनेफिट फंड लिमिटेड, ढायालन कांप्लेक्स 8-8ए, कामराजर रोड, मइलाडुथुराई-609 001, तमिलनाडु ।

(iii) निदेश देती है कि अधिसूचना सं. सा.का.नि. 555 (अ) तारीख 26 जुलाई, 2001 और सा.का.नि. 309(अ) तारीख 30 अप्रैल, 2002 में विनिर्दिष्ट निदेश ऐसी निधियों को लागू होंगे ।

[फा. सं. 5/1/2008-सीएल.वी]

जितेश खोसला, संयुक्त सचिव

टिप्पण : मूल अधिसूचना सं. सा.का.नि. 978 तारीख 28 मई, 1963 भारत के राजपत्र में 8 जून, 1963 को प्रकाशित की गई थी और उसमें पश्चात्पूर्ती संशोधन निम्नलिखित अधिसूचनाओं द्वारा किए गए :

क्रम सं.	अधिसूचना सं.	तारीख
(1)	(2)	(3)
1.	1681	11-10-1963
2.	853	4-6-1964
3.	297	12-2-1965

(1)	(2)	(3)	(1)	(2)	(3)
4.	1332	30-8-1965	47.	32	6-12-1988
5.	111	14-1-1966	48.	959	1-12-1988
6.	1543	1-10-1966	49.	960	1-12-1988
7.	607	22-4-1967	50.	318	24-4-1989
8.	608	22-4-1967	51.	501	7-7-1989
9.	146	6-6-1969	52.	502	7-7-1989
10.	2707	18-11-1969	53.	649	22-8-1989
11.	1306	23-7-1771	54.	650	22-8-1989
12.	1	21-12-1973	55.	651	22-8-1989
13.	690	22-6-1974	56.	844	25-10-1989
14.	275	14-2-1975	57.	का.आ. 102	5-2-1990
15.	409	14.3-1975	58.	241	29-3-1990
16.	1300	11-9-1976	59.	302	16-4-1990
17.	426	8-3-1978	60.	303	10-5-1990
18.	728	28-4-1978	61.	514	30-7-1990
19.	1269	4-10-1979	62.	515	7-8-1990
20.	1100	9-10-1980	63.	3052	7-10-1990
21.	1099	9-10-1980	64.	782	13-12-1990
22.	164	10-2-1983	65.	783	13-12-1990
23.	843	19-11-1983	66.	784	13-12-1990
24.	844	19-11-1983	67.	314	30-4-1991
25.	217	25-2-1984	68.	2146	26-7-1991
26.	231	20-2-1985	69.	123	30-12-1992(123)
27.	21	24-2-1985	70.	163	18-3-1993(124-131)
28.	275	3-3-1986	71.	272	12-5-1993(132-134)
29.	306	11-4-1986	72.	291	27-5-1993(135-137)
30.	701	22-6-1986	73.	102	27-5-1993(138-141)
31.	961	24-10-1986	74.	292	27-5-1993 (142)
32.	353	22-4-1987	75.	189	4-4-1994 (143)
33.	365	22-4-1987	76.	296	27-5-1994(144)
34.	430	20-5-1987	77.	2509	23-8-1994 (145)
35.	598	31-7-1987	78.	2302	16-8-1994(146)
36.	597	31-7-1987	79.	2508	23-8-1994(147)
37.	921	30-11-1987	80.	2304	23-8-1994(148)
38.	922	3-12-1987	81.	2303	19-8-1994(149)
39.	264	5-4-1988	82.	441	11-8-1994(150)
40.	479	8-6-1988	83.	का.आ. 1313	28-4-1995(151)
41.	515	25-6-1988	84.	का.आ. 1314	28-4-1995(152)
42.	597	15-7-1988	85.	का.आ. 242	28-4-1995(153)
43.	596	15-7-1988	86.	का.आ. 1315	28-4-1995(154)
44.	598	15-7-1988	87.	32	10-1-1996(155-163)
45.	800	22-9-1988	88.	148	14-3-1996(164-171)
46.	961	17-12-1988	89.	207	6-5-1996(172-175)
			90.	230	22-5-1996(176-178)

(1)	(2)	(3)
91.	248	6-6-1996 (179-192)
92.	785	6-10-2003 (193-203)
93.	91	3-2-2004 (204-207)
94.	547	25-8-2004 (208-222)
95.	14	11-1-2005 (223-230)
96.	102	25-2-2005 (231-244)
97.	450	1-7-2005 (245-257)
98.	546	8-9-2006 (258-291)
99.	517	31-8-2006
100.	611	20-9-2007 (292-333)

MINISTRY OF CORPORATE AFFAIRS

NOTIFICATION

New Delhi, the 1st May, 2008

G.S.R. 329(E).— In exercise of the powers conferred by sub-sections (1) and (2) of Section 620A of the Companies Act, 1956 (1 of 1956), the Central Government hereby,—

(i) declares the following companies to be Nidhis:

“Sl. No. Name of the Company and Address of its Registered Office

(1)	(2)
1.	M/s. Mayuranathar Benefit Fund Limited, Taj Complex, 123-A No. 2 Road, Mayiladuthurai-609 001, Tamilnadu.
2.	M/s. Kalpataru Katariya Benefit Fund Limited., Katariya Complex, (1st floor) 31, Maniyakara Street, Arakkonam-631 001, Tamilnadu.
3.	M/s. Periyakulam Benefit Fund Limited, 81, South Street, Thenkarai, Periyakulam, Tamilnadu.
4.	M/s. Sri Neelayathachi Benefit Fund Limited, 3, Big Bazar Street, Nagapattinam, Tamilnadu.
5.	M/s. Palavakkam Benefit Fund Limited, 559-1/34, Bharathi Nagar, Palavakkam, Chennai-600 041.
6.	M/s. Shri Madheswara Benefit Fund Limited, JSM Complex, Thuraiyur Road, N.Kosavampatti, Namakkal-637 002, Tamilnadu.
7.	M/s Thondai Nadu Benefit Fund Limited, No.56, Kosa Annamalai Street, Gudiyattam-632 602. Tamilnadu.
8.	M/s. Bryant Nagar Benefit Fund Limited, 10-D, 8th Main Road, Bryantnagar, Tuticorin-628 008, Tamilnadu.
9.	M/s. City West Benefit Fund Limited, 126, Yadhaval Street, Padi, Chennai-600 050.
10.	M/s. Sapphire Benefit Fund Limited, 35-B, Easwaran Kovil Street, Erode-638 001, Tamilnadu.

11. M/s. Kodavaasal Town Benefit Fund Limited, 13-D, Main Road, Kodavasal-612 601, Tamilnadu.
12. M/s. Nagaraja Benefit Fund Limited, 43/1-119E-10, Beach Road, Kottar (P.O.) Nagercoil- 629002, Tamilnadu.
13. M/s Parkkavi Benefit Fund Limited, B1, Adhavaa Residencial & Commercial Complex, 122/81, Ammamandapam Road, Srirangam, Trichy-620 006, Tamilnadu.
14. M/s. Nangai Benefit Fund Limited, 4-75, Middle Street, Derisanamcope, K.K.District-629 851, Tamilnadu.
15. M/s Cordial Benefit Fund Limited, No.16 (1st floor) Elumalai Street, West Tambaram, Chennai-600 045.
16. M/s. Mailam Murugan Benefit Fund Limited, 11 Kamatchi Amman Koil Street, Tindivanam-604 001, Tamilnadu.
17. M/s. Uthangarai Benefit Fund Limited, 41/15-B, Cuddalore Main Road, Uthangarai-635 207, Krishnagiri District, Tamilnadu.
18. M/s.Nanjil Benefit Fund Limited, 52, Kattabomman junction, Nagercoil, Kanyakumari District, Tamilnadu.
19. M/s. Kumaragiri Benefit Fund Limited, 4/135-B, Main Road, Pudukottai-628 103, Thoothukudi District, Tamilnadu.
20. M/s. Cape Benefit Fund Limited, Dr. Mathias Shopping Complex, Meenakshipuram, Nagercoil-629 001, Tamilnadu.
21. M/s. Kalkulam Benefit Fund Limited, Saraswati Bhawan, Kanjirathukonam, Mekkamandapam-629 166, Kanyakumari District, Tamilnadu.
22. M/s. K M T Benefit Fund Limited, Sornamahall Buildings, Main Bazaar, Nilakottai, Dindigul District.
23. M/s. R.K. Nagar Benefit Fund Limited, G. Sankaraval, 15, E.H.Road, Durgadevi Nagar, Tondiarpet, Chennai.
24. M/s.Navasakthi Vinayagar Benefit Fund Limited, Dhayalan Complex, 8-8A, Kamarajar Road, Mayiladuthurai-609 001, Tamilnadu.”

(ii) directs in Schedule I annexed to the notification number G.S.R.978 dated the 28th May, 1963 after serial number 333 and the entries relating thereto, the following serial numbers and entries shall be added, namely:—

“334 M/s. Mayuranathar Benefit Fund Limited, Taj Complex, 123-A No.2 Road, Mayiladuthurai-609 001, Tamilnadu.

335. M/s. Kalpataru Katariya Benefit Fund Limited., Katariya Complex, (1st floor) 31, Maniyakara Street, Arakkonam-631 001, Tamilnadu.
336. M/s. Periyakulam Benefit Fund Limited, 81, South Street, Thenkarai, Periyakulam, Tamilnadu.
337. M/s. Sri Neelayathachi Benefit Fund Limited, 3, Big Bazar Street, Nagapattinam, Tamilnadu.
338. M/s. Palavakkam Benefit Fund Limited, 559-1/34, Bharathi Nagar, Palavakkam, Chennai-600 041.
339. M/s Shri Madheswara Benefit Fund Limited, JSM Complex, Thuraiyur Road, N.Kosavampatti, Namakkal-637 002, Tamilnadu.
340. M/s Thondai Nadu Benefit Fund Limited, No.56, Kosa Annamalai Street, Gudiyattam-632 602. Tamilnadu.
341. M/s Bryant Nagar Benefit Fund Limited, 10-D, 8th Main Road, Bryantnagar, Tuticorin-628 008, Tamilnadu.
342. M/s. City West Benefit Fund Limited, 126, Yadhaval Street, Padi, Chennai-600 050.
343. M/s. Sapphire Benefit Fund Limited, 35-B, Easwaran Kovil Street, Erode-638 001, Tamilnadu.
344. M/s. Kodavaasal Town Benefit Fund Limited, 13-D, Main Road, Kodavasal-612 601, Tamilnadu.
345. M/s. Nagaraja Benefit Fund Limited, 43/1-119E-10, Beach Road, Kottar (P.O.), Nagercoil-629 002, Tamilnadu.
346. M/s. Parkkavi Benefit Fund Limited, B1, Adhavaa Residencial & Commercial Complex, 122/81, Ammamandapam Road, Srirangam, Trichy-620 006, Tamilnadu.
347. M/s. Nangai Benefit Fund Limited, 4-75, Middle Street, Derisanamcope, K.K.District-629 851, Tamilnadu.
348. M/s. Cordial Benefit Fund Limited, No.16 (1st floor) Elumalai Street, West Tambaram, Chennai-600 045.
349. M/s. Mailam Murugan Benefit Fund Limited, 11, Kamatchi Amman Koil Street, Tindivanam-604 001, Tamilnadu.
350. M/s. Uthangarai Benefit Fund Limited, 41/15-B, Cuddalore Main Road, Uthangarai-635 207, Krishnagiri District, Tamilnadu.
351. M/s.Nanjil Benefit Fund Limited, 52, Kattabomman Junction, Nagercoil, Kanyakumari District, Tamilnadu.
352. M/s. Kumaragiri Benefit Fund Limited, 4/135-B, Main Road, Pudukottai-628 103, Thoothukudi District, Tamilnadu.
353. M/s. Cape Benefit Fund Limited, Dr.Mathias Shopping Complex, Meenakshipuram Nagercoil-629 001, Tamilnadu.
354. M/s. Kalkulam Benefit Fund Limited, Saraswati Bhawan, Kanjirathukonam, Mekkamandapam-629 166, Kanyakumari District, Tamilnadu.
355. M/s. K M T Benefit Fund Limited, Sornamahall Buildings, Main Bazaar, Nilakottai, Dindigul District.
356. M/s. R.K. Nagar Benefit Fund Limited, G. Sankaraval, 15, E.H.Road, Durgadevi Nagar, Tondiarpet, Chennai.
357. M/s. Navasakthi Vinayagar Benefit Fund Limited, Dhayalan Complex, 8-8A, Kamarajar Road, Mayiladuthurai-609 001, Tamilnadu.”

(iii) directs that the directions specified in the notifications number G.S.R. 555(E) dated the 26th July, 2001 and G.S.R.309(E) dated the 30th April, 2002 shall be applicable to such nidhis.

[F. No. 5/1/2008-CL-V]

JITESH KHOSLA, Jt. Secy.

Note: The principal notification number G.S.R.No.978 dated the 28th May, 1963 published in the Gazette of India dated the 8th June 1963, was subsequently amended *vide* the following notifications:

Sl. No	G.S.R. No.	Dated
(1)	(2)	(3)
1.	1681	11-10-1963
2.	853	4-6-1964
3.	297	12-2-1965
4.	1332	30-8-1965
5.	111	14-1-1966
6.	1543	1-10-1966
7.	607	22-4-1967
8.	608	22-4-1967
9.	146	6-6-1969
10.	2707	18-11-1969
11.	1306	23-7-1771
12.	1	21-12-1973
13.	690	22-6-1974
14.	275	14-2-1975
15.	409	14-3-1975
16.	1300	11-9-1976
17.	426	8-3-1978
18.	728	28-4-1978
19.	1269	4-10-1979
20.	1100	9-10-1980
21.	1099	9-10-1980
22.	164	10-2-1983

(1)	(2)	(3)	(1)	(2)	(3)
23.	843	19-11-1983	62.	515	7-8-1990
24.	844	19-11-1983	63.	3052	7-10-1990
25.	217	25-2-1984	64.	782	13-12-1990
26.	231	20-2-1985	65.	783	13-12-1990
27.	21	24-2-1985	66.	784	13-12-1990
28.	275	3-3-1986	67.	314	30-4-1991
29.	306	11-4-1986	68.	2146	26-7-1991
30.	701	22-6-1986	69.	123	30-12-1992(123)
31.	961	24-10-1986	70.	163	18-3-1993(124-131)
32.	353	22-4-1987	71.	272	12-5-1993(132-134)
33.	365	22-4-1987	72.	291	27-5-1993(135-137)
34.	430	20-5-1987	73.	102	27-5-1993(138-141)
35.	598	31-7-1987	74.	292	27-5-1993(142)
36.	597	31-7-1987	75.	189	4-4-1994(143)
37.	921	30-11-1987	76.	296	27-5-1994(144)
38.	922	3-12-1987	77.	2509	23-8-1994(145)
39.	264	5-4-1988	78.	2302	16-8-1994(146)
40.	479	8-6-1988	79.	2508	23-8-1994(147)
41.	515	25-6-1988	80.	2304	23-8-1994(148)
42.	597	15-7-1988	81.	2303	19-8-1994(149)
43.	596	15-7-1988	82.	441	11-8-1994(150)
44.	598	15-7-1988	83.	S.O.1313	28-4-1995(151)
45.	800	22-9-1988	84.	S.O.1314	28-4-1995(152)
46.	961	17-12-1988	85.	S.O.242	28-4-1995(153)
47.	32	6-12-1988	86.	S.O.1315	28-4-1995(154)
48.	959	1-12-1988	87.	32	10-1-1996(155-163)
49.	960	1-12-1988	88.	148	14-3-1996(164-171)
50.	318	24-4-1989	89.	207	6-5-1996(172-175)
51.	501	7-7-1989	90.	230	22-5-1996(176-178)
52.	502	7-7-1989	91.	248	6-6-1996(179-192)
53.	649	22-8-1989	92.	785	6-10-2003(193-203)
54.	650	22-8-1989	93.	91	3-2-2004(204-207)
55.	651	22-8-1989	94.	547	25-8-2004(208-222)
56.	844	25-10-1989	95.	14	11-1-2005(223-230)
57.	S.O.102	5-2-1990	96.	102	25-2-2005(231-244)
58.	241	29-3-1990	97.	450	1-7-2005(245-257)
59.	302	16-4-1990	98.	546	8-9-2006(258-291)
60.	303	10-5-1990	99.	517	31-8-2006
61.	514	30-7-1990	100.	611	20-9-2007(292-333)